第5号様式（第11条第2項）

自転車等撤去保管費用徴収免除申請書

○年○月○日

 木更津市長     様

申請者  住 所 木更津市○○１-１

 氏 名 木更津 太郎    ㊞

 電 話 0438-××-××××

 木更津市自転車等の放置防止に関する条例施行規則第11条第１項の規定に基づ

き、自転車等の撤去及び保管に係る費用の徴収の免除を受けたいので、次のとおり

申請します。

免除を申請する

理 由
盗難のため

免 除 の 金 額

□自転車

500円

□原動機付自転車

1,000円

□自動二輪車

2,000円

申 請 の 確 認 □盗難届提出者 □その他

□申請どおり免除してよろしいか。

□条例施行規則第11条第１項に該当しない。

決 定

□免除する

□免除しない

免

除

額

□自転車

□原動機付自転車

□自動二輪車

500円

1,000円

2,000円

 注 太線枠内のみ記入してください。